

Årsredovisning

MJ:s Betong i Sälen AB

559197-0529

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Persson , Verkställande direktör
2024-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning av betong och betongprodukter samt tillverkning av grunder och sättning av formar för betong. Kunderna är främst byggföretag och industrier inom Sälenområdet.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälens Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	11 289	17 281	13 066	7 453
Resultat efter finansiella poster	-676	3 648	3 251	1 938
Soliditet %	75	59	61	36

Nettoomsättningen har minskat med 35 % jämfört med förra året och det beror på minskad efterfrågan av företagets produkter och tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 114 655	2 172 266	6 336 921
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 172 266	-2 172 266	0
- Årets resultat			31 169	31 169
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 286 921	31 169	6 368 090

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 286 921
Årets resultat	31 169
<i>Summa</i>	<i>6 318 090</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 318 090
<i>Summa</i>	<i>6 318 090</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 288 979	17 280 583
Övriga rörelseintäkter	30 475	29 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 319 454	17 309 996
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 458 948	-9 840 287
Övriga externa kostnader	-2 342 914	-2 050 018
Personalkostnader	-1 731 252	-1 428 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-449 889	-341 144
Övriga rörelsekostnader	-18 644	0
Summa rörelsekostnader	-12 001 647	-13 659 817
Rörelseresultat	-682 193	3 650 179
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 368	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 767	-1 990
Summa finansiella poster	6 601	-1 990
Resultat efter finansiella poster	-675 592	3 648 189
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	650 000	-850 000
Förändring av överavskrivningar	60 408	-60 408
Summa bokslutsdispositioner	710 408	-910 408
Resultat före skatt	34 816	2 737 781
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 647	-565 515
Årets resultat	31 169	2 172 266

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	422 455	288 750
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 298 290	894 503
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 720 745</i>	<i>1 183 253</i>
Summa anläggningstillgångar		1 720 745	1 183 253
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		969 370	3 187 653
Övriga fordringar		290 771	5 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		564 605	40 986
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 824 746</i>	<i>3 234 483</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 150 492	7 582 852
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 150 492</i>	<i>7 582 852</i>
Summa omsättningstillgångar		6 975 238	10 817 335
SUMMA TILLGÅNGAR		8 695 983	12 000 588

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 286 921	4 114 655
Årets resultat	31 169	2 172 266
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 318 090	6 286 921
Summa eget kapital	6 368 090	6 336 921
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	850 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	60 408
Summa obeskattade reserver	200 000	910 408
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 534 291	2 270 105
Skatteskulder	0	1 016 696
Övriga skulder	279 981	1 082 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	313 621	384 158
Summa kortfristiga skulder	2 127 893	4 753 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 695 983	12 000 588

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Byggnader och mark	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	315 000	315 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	149 455	-
Utgående anskaffningsvärden	464 455	315 000
Ingående avskrivningar	-26 250	-10 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 750	-15 750
Utgående avskrivningar	-42 000	-26 250
Redovisat värde	422 455	288 750

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 823 260	1 458 260
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	837 926	465 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	2 661 186	1 823 260
Ingående avskrivningar	-928 757	-631 696
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	28 333
Årets avskrivningar	-434 139	-325 394
Utgående avskrivningar	-1 362 896	-928 757
Redovisat värde	1 298 290	894 503

Not	5	Ställda säkerheter	2023-09-30	2022-09-30
		Fastighetsinteckningar	470 000	470 000
		Summa ställda säkerheter	470 000	470 000

UNDERSKRIFTER

Malung-Sälen

Michael Persson

Michael Persson
Verkställande direktör
2024-02-12

Joachim Persson

Joachim Persson
2024-02-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-13

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
